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INDICAÇÕES DE ALUNOS POR ORIENTADORES 

 
 

Orientador 
Discentes 

1 2 

Adriana Fumi Chim Miki João Vitor Gomes de Lima Ariana Almeida Gonzaga 

Alex Bruno Ferreira Marques do 
Nascimento 

José Alisson Nambuco Amorim da Silva Nathalia Costa Maia 

Ana Cecília Feitosa de Vasconcelos  Kassia Larissa Abrantes Alves Costa Ana Isabelle Gomes Lopes 

Edvan Cruz Aguiar Jaiany Rocha Trindade - 

Fernando Schramm Manoel Martins da Costa Junior - 

Gesinaldo Ataíde Cândido Fabiana Medeiros Hiluey Agra - 

José Irivaldo Alves Oliveira Silva José Paulo de Sousa - 

Kettrin Farias Bem Maracajá  Bruno Pacelly Monteiro da Costa Gabriela Dione Florencio de Lima 

Linda Jessica De Montreuil Carmona Aline Evelyn Lima Bezerra Nayara Aires dos Santos 

Lúcia Santana de Freitas Renan Araújo Vieira - 

Maria de Fátima Martins Larissa Luana Pereira Custódio - 

Maria de Fátima Nóbrega Barbosa Kallinne Rodrigues de Melo - 

Patrícia Trindade Caldas Maria Karolayne de Moura Costa - 

Suzanne Érica Nóbrega Correia Fellipe Augusto de Melo Barbosa - 

Vanessa Schramm  Karollinne Marie Lira Fernandes - 

Verônica Macário de Oliveira Nhatallia Laranjeira Amorim  - 

Vinicius Farias Moreira Keyse Fonseca Oliveira - 

 
 
 
 
 
 

PROFESSORES DO PPGA - CONTATOS 

PROFESSOR(a) EMAIL 

Adriana Fumi Chim Miki adriana.c.miki@ufcg.edu.br 

Alex Bruno Ferreira Marques do Nascimento alex.bruno@ufcg.edu.br 

Ana Cecília Feitosa de Vasconcelos  ana.vasconcelos@uaac.ufcg.edu.br 

Edvan Cruz Aguiar edvan.aguiar@ufcg.edu.br 

Fernando Scharmm fernando.schramm@ufcg.edu.br 

Gesinaldo Ataíde Cândido gesinaldo.candido@ufcg.edu.br 

José Irivaldo Alves Oliveira Silva prof.irivaldo@ufcg.edu.br 

Kettrin Farias Maracajá kettrin.farias@ufcg.edu.br 

Linda Jessica De Montreuil Carmona jdemontre@gmail.com 

Lúcia Santana de Freitas lucia.freitas@ufcg.edu.br 

Patrícia Trindade Caldas ptcaldas@ufcg.edu.br 

Suzanne Érica Nóbrega Correia suzanne.correia@ufcg.edu.br 

Vanessa Batista Schramm  vanessa@labdesides.ufcg.edu.br 

Verônica Macário de Oliveira veronica.macario@uaac.ufcg.edu.br 

Vinicius Farias Moreira vinicius.farias@professor.ufcg.edu.br 
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